Référence‌ Dimension‌
Nominale (mm)‌
Diamètre‌
Mini. (mm)‌
Diamètre‌
Max. (mm)‌
Pression de‌
gonflage (bar)‌ Matériaux‌ Raccord Diamètre‌
(mm)‌
Longueur‌
(mm)‌
Poids‌
(kg)‌
VOSS3570‌ 35-70‌ 35 70‌ 2,5‌ NR-SBR‌ prise rapide‌ 33‌ 300‌ 0,2‌
VOSS50100‌ 50-100‌ 45 100‌ 2,5‌ NR-SBR‌ prise rapide 45‌ 330‌ 0,4‌
VOSS70150‌ 70-150‌ 70 150‌ 2,5‌ NR-SBR‌ prise rapide 64‌ 370‌ 0,6‌
VOSS100200‌ 100-200‌ 100‌ 200‌ 2,5 NR-SBR prise rapide 88‌ 550‌ 1‌
VOSS150300‌ 150-300‌ 150‌ 300‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 138‌ 550‌ 1,2‌
VOSS200400‌ 200-400‌ 200‌ 400‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 185‌ 650‌ 3,4‌
VOSS200500‌ 200-500‌ 200‌ 500‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 185‌ 800‌ 3,7‌
VOSS300600‌ 300-600‌ 300‌ 600‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 285‌ 850‌ 6,6‌
VOSS375750‌ 375-750‌ 375‌ 750‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 355‌ 1000‌ 9,4‌
VOSS400800‌ 400-800‌ 400‌ 800‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 355‌ 1000‌ 9,5‌
VOSS5001000‌ 500-1000‌ 500‌ 1000‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 485‌ 1050‌ 21,3‌
VOSS5001200‌ 500-1200‌ 500‌ 1200‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 485‌ 1400‌ 28‌
VOSS5001400‌ 500-1400‌ 500‌ 1400‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 480‌ 1900‌ 32‌
VOSS6001200‌ 600-1200‌ 600‌ 1200‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 585‌ 1300‌ 25,5‌
VOSS6001600‌ 600-1600‌ 600‌ 1600‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 585‌ 1900‌ 35,5‌
VOSS8001600‌ 800-1600‌ 800‌ 1600‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 780‌ 2000‌ 46‌
VOSS8002000‌ 800-2000‌ 800‌ 2000‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 780‌ 3200‌ 75‌
VOSS12002400‌ 1200-2400‌ 1200‌ 2400‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 1180‌ 3000‌ 240‌
VOSS12002800‌ 1200-2800‌ 1200‌ 2800‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 1180‌ 4000‌ 280‌
VOSS18003600‌ 1800-3600‌ 1800‌ 3600‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 1780‌ 4000‌ 420‌
VOSS18004200‌ 1800-4200‌ 1800‌ 4200‌ 2,5‌ NR-SBR prise rapide 1780‌ 6000‌ 480‌ ‌
VOTRE SPECIALISTE DE L’OBTURATION‌
L’EXCELLENCE AU SERVICE DE VOS CANALISATIONS‌
CHOIX DU MATERIAUX
EN CAOUTCHOUC‌
- 40 / +80 °C‌
 ‌
TESTÉ ET APPROUVÉ
AVEC UN FACTEUR DE
SÉCURITÉ DE 3‌
NR-SBR‌
CHLOROPRENE‌
NITRILE‌
EPDM‌
STAINLESS STEEL‌
TÜV NORD CERT‌
35 - 4200 mm‌
1,4" - 168"‌
C
O
N
TR
E  PRESSIO
N
1 bar / 14,5 ps‌ ‌
FT002 -‌
OBTURATEUR GONFLABLE‌
MULTIDIAMETRE 2,5 BAR‌
Tél: +212 (0) 5 22 24 28 09 / +212 (0) 6 55 26 81 93 / +212 (0) 6 63 83 99 98 / +33 (0) 6 98 63 23 08‌
Siège social : 4, bd Moulay Ismail , 7° étge, porte 37, Quartier les Roches Noires, 20300 CASABLANCA - MAROC‌ ‌
RC : 539873 - ICE : 003047185000047 - TP : 34103428 - IF : 52403817‌ ‌
DE
TA
IL
S
TE
CH
N
IQ
UE
S
PA
R
DI
AM
ET
RE
‌
CA
RE
CT
ER
IS
TI
Q
UE
S
TE
CH
N
IQ
UE
S‌
FI
CH
E
TE
CH
N
IQ
UE
‌